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FERIENDORF 
PREISLISTE 2024 
Preise pro Nacht 

ZEITRAUM A 
15/04 – 23/04 
06/05 – 30/05 
09/09 – 01/10 

ZEITRAUM B 
31/05 – 27/06 
02/09 – 08/09 

ZEITRAUM C 
24/04 – 05/05 
28/06 – 05/07 
25/08 – 01/09 

ZEITRAUM D 
06/07 – 24/08 

MOBILHEIM DELUXE 
mit Holzveranda 6 (+1) 

€ 92,00 € 105,00 € 129,00 € 173,00 

MOBILHEIM EXCLUSIVE 
mit Holzveranda 5 (+1) 

€ 86,00 € 98,00 € 124,00 € 160,00 

MOBILHEIM COMPACT 
mit Holzveranda 4 (+1) 

€ 78,00 € 90,00 € 112,00 € 150,00 

MOBILHEIM SUPERIOR 
mit Holzveranda 4 (+1) 

€ 73,00 € 83,00 € 103,00 € 137,00 

MOBILHEIM SUPERIOR 
mit patio 4 (+1) 

€ 69,00 € 79,00 € 95,00 € 125,00 

CHALET 
mit veranda 4 (+1) 

€ 73,00 € 83,00 € 95,00 € 125,00 

BUNGALOW T 
mit veranda 2+2 

€ 63,00 € 70,00 € 83,00 € 103,00 

BUNGALOW 
mit veranda 2 

€ 48,00 € 54,00 € 64,00 € 78,00 

ZELT COCO SWEET  
mit veranda 2+2  

€48,00 € 60,00 € 74,00  € 88,00  

Die Preise beinhalten WLAN, Gas-, Wasser- und Stromverbrauch, klimaanlage (nicht verfügbar in den Bungalows mit Veranda 
für 2 und in den Coco Zelten 2+2), Nutzung des Pools, Parkplatz und Animation (im Juli und August). Die Tourismussteuer ist 
nicht beinhaltet: 0,50 € pro Nacht und Person für bis höchsten 5 aufeinanderfolgende Übernachtungen (bis 14 Jahre kostenfrei). 
Die Preise beziehen sich auf eine Belegung von 4 Personen für die Mobilheime Superior/Compact und Chalet, von 5 Personen für 
die Mobilheime Exclusive und von 6 Personen für die Mobilheime Deluxe. Für jede weitere Person: 6,00 € pro Nacht (Kinder bis 
10 Jahre kostenfrei). 
Die Unterkünfte verfügen über Geschirr, Teller, Kissen, Decken – Bettwäsche, Handtücher und Küchenwäsche stehen nicht zur 
Verfügung. Vom 13/07 bis 24/08: Mindestaufenthalt 7 Nächte, von Samstag bis Samstag (man kann eventuell auch den 
Mittwoch anfragen – die Rezeption behält sich das Recht vor, dies je nach Verfügbarkeit, in Betracht zu ziehen). 

EXTRAKOSTEN AUF ANFRAGE  
- Bettwäsche-Verleih: Bettwäsche Einzelb. € 7,00/pro Set – Bettwäsche Doppelb. € 9,00/pro Set - Handtücher € 6,00/pro Person. 
- Aufpreis Late Check-out (nach 11:00 Uhr): Check-out bis 15:00 / € 15,00 – Check-out bis 19:00 / € 30,00 nach Absprache mit der 
Rezeption und nach Verfügbarkeit. 
- Aufpreis Haustier € 4,00 pro Nacht  
- Verleih Zubehör Kinder (Babybett + Hochstuhl) € 4,00 pro Nacht 
- Wir berechnen keine Endreinigung Kosten, aber die Unterkunft muss ordentlich mit der Küche sauber (einschließlich der 
gesamten Ausstattung) zurückgegeben werden. Wenn die Unterkunft nicht wie gewünscht zurückgegeben wird, liegt es im 
Ermessen des Managements, einen Aufpreis von € 40 zu berechnen. 

BUCHUNGSBESTAETIGUNG: zur Buchungsbestätigung ist eine Anzahlung von 30 % des Gesamtpreises erforderlich. 
BEZAHLUNG: der Saldo des Gesamtbetrags ist mindestens einen Tag vor Abreise erforderlich.  
STORNOBEDINGUNGEN  
NEBENSAISON (A,B,C): bei Stornierungen innerhalb von 30 Tagen nach der Ankunft werden 100% der Anzahlung erstattet - bei 
Stornierungen zwischen 29 Tagen und 1 Tag vor der Ankunft werden 100% der Anzahlung einbehalten. 
HOCHSAISON (D): bei Stornierungen innerhalb von 60 Tagen nach der Ankunft werden 100% der Kaution zurückgezahlt - bei 
Stornierungen von 59 Tagen bis 1 Tag vor der Ankunft werden 100% der Anzahlung einbehalten. 
Bei vorzeitiger Abreise wird der Kunde zur Zahlung des gesamten gebuchten Aufenthaltsbetrags verpflichtet. 
CHECK IN von 16:00 bis 20:00 Uhr (bei späterer Ankunft bitte rechtzeitige Mitteilung an die Rezeption). 
CHECK OUT von 8:30 bis 10:00 Uhr (bei früherer Abreise Rücksprache mit der Rezeption mindestens zwei Tage vor Abreise).  
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CAMPINGPLATZ 
PREISLISTE 2024 
Preise pro Nacht 

NEBENSAISON 
15/04 – 20/06 
09/09 – 01/10 

MITTELSAISON 
21/06 – 05/07 
25/08 – 08/09 

HOCHSAISON 
06/07 – 24/08 

ERWACHSENE € 6,00 € 8,00 € 9,50 

KIND 0-3 
KIND 4-10 

Gratis 
€ 4,00 

Gratis 
€ 5,50 

Gratis 
€ 6,50 

WOHNWAGEN € 6,50 € 8,50 € 10,00 

CAMPER € 7,50 € 10,00 € 12,00 

STPL. ZELT STANDARD < 50m2 € 5,50 € 6,50 € 8,00 

STPL. ZELT GROSS > 
50m2 und/oder MIT SEESICHT 

€ 6,00 € 7,50 € 9,00 

EXTRA ZELT € 4,00 € 4,50 € 5,00 

AUTO € 2,00 € 2,00 € 2,50 

MOTORRAD € 1,50 € 1,50 € 1,50 

HAUSTIER - - - 

VERLEIH KÜHLSCHRANK € 7,00 pro Nacht (Kaution € 50,00) 

 

Die Preise beinhalten WLAN, Stromanschluss 6 Ampere, Nutzung Camper-Service und chemische Toiletten, Warmwasser und 
Duschen im Sanitärbereich. 
Die Tourismussteuer ist nicht beinhaltet: 0,35 € pro Nacht und Person für bis höchsten 5 aufeinanderfolgende Übernachtungen 
(bis 14 Jahre kostenfrei). 
 
Im Falle einer verspäteten Abreise werden die Kosten für eine zusätzliche Nacht für die Besatzungsmitglieder berechnet. 
Nur Tagesstopp (von 9:00 bis 19:00 Uhr), Camper-Service, Wasserablauf/ Verladung, Strom, Schwimmbadbenutzung - € 15,00. 
 
HOCHSAISON: Mindestaufenthalt 2 Nächte. 
 
Die Direktion kann Vorlieben von Seiten der Gäste in Bezug auf die Stellplatznummer in Betracht ziehen. 
Die Direktion behält sich das Recht vor, diese je nach Verfügbarkeit zu ändern. 

NÜTZLICHE INFORMATIONEN 
 
BUCHUNGSBESTAETIGUNG: zur Buchungsbestätigung ist eine Anzahlung von 30 % des Gesamtpreises erforderlich. 
BEZAHLUNG: der Saldo des Gesamtbetrags ist mindestens einen Tag vor Abreise erforderlich. 
STORNOBEDINGUNGEN 
NEBENSAISON UND MITTELSAISON: bei Stornierungen innerhalb von 15 Tagen nach der Ankunft werden 100% der Anzahlung 
erstattet - bei Stornierungen zwischen 14 Tagen und 1 Tag vor der Ankunft werden 100% der Anzahlung einbehalten. 
HOCHSAISON: bei Stornierungen innerhalb von 30 Tagen nach der Ankunft werden 100% der Kaution zurückgezahlt - bei 
Stornierungen von 29 Tagen bis 1 Tag vor der Ankunft werden 100% der Anzahlung einbehalten. 
Bei vorzeitiger Abreise wird der Kunde zur Zahlung des gesamten gebuchten Aufenthaltsbetrags verpflichtet. 
CHECK IN von 14:00 bis 20:00 Uhr (bei späterer Ankunft bitte rechtzeitige Mitteilung an die Rezeption). 
CHECK OUT von 8:30 bis 12:00 Uhr (bei früherer Abreise Rücksprache mit der Rezeption mindestens zwei Tage vor Abreise). 
 
Die Gäste sind gebeten, die Ausstattungen des Campings sorgfältig und im Respekt der Arbeit anderer zu behandeln. 

 

mailto:info@campingcerquestra.it
http://www.campingcerquestra.it/

